2. Responde breviter latino sermone

- 1) Quid ostendere voluit qui hanc narrationem scripsit, cum tanti momenti fluvium Gyndem faceret?
- 2) Quae similitudo est inter Babylonam captam et Gyndum fluvium per magnas fossas concisum? Quomodo haec conveniunt?
- 3) Quid sentit auctor de Cyro?